
   OBEC  ČAKOV 

  Tatouňovice 5, 25724 Chocerady 

  cakov@chopos.cz ID eenaxid  IČ 00231541  

___________________________________________________________________________ 

 

Z á p i s  
 

č.  2/2022 

 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Čakov konaného dne 16. 06.  

2022 od 19,00 hodin v kanceláři OÚ, Tatouňovice čp. 5. 

 

Přítomni: Mgr. Martin Schovánek, Petr Kudrna,Vladimír Šenk, Drahomíra 

Bartošová, Helena Zdeňková, Ing. Petra Vávrová, Blanka Koudelková, 

Omluveni: Milan Pohan, Pavel Šandl 

 

Program:  

1) Zahájení 

2) Kontrola zápisu ze dne 30.03.2022 

3) Schválení úpravy rozpočtu obce Čakov -rozpočtové opatření 

č.2/2022 

4) Schválení počtu zastupitelů na volební období 2022-2026 

5) Schválení smlouvy o smlouvě budoucí – věcné břemeno el.vedení 

v Tatouňovicích pro ČEZ – Distribuce-u Ing. Půhoné. 

6) Schválení smlouvy o smlouvě budoucí – věcné břemeno ČEZ-

Distribuce Čakov. 

7) Schválení osoby – projednání nového územního plánu obce Čakov 

8) Schválení osoby – zpracovatel nového územního plánu obce Čakov 

9) Různé 

a) Žádost o pronájmu KD Vladislav Frk – uspořádání diskotéky 

b) Provozní informace 

       10) Diskuze 

       11) Závěr 

 

mailto:cakov@chopos.cz


 

 

1) Zasedání obecního zastupitelstva zahájil starosta, který přivítal přítomné členy 

obecního zastupitelstva a konstatoval, že zasedání obecního zastupitelstva bylo 

řádně svoláno alespoň 7 dnů předem a dále, že obecní zastupitelstvo je schopno 

se usnášet, neboť je přítomna nadpoloviční většina jeho členů. Zastupitelé 

schválili program jednání. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

2) Místostarosta provedl kontrolu zápisu z minulého zasedání obecního 

zastupitelstva ze dne 30.03.2022. Z přítomných zastupitelů neměl nikdo k zápisu 

připomínky.  

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

3) Místostarostka seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením obce Čakov číslo 

2/2022. Jedná se o úpravu příjmů i výdajů. 

Zastupitelé s úpravou rozpočtu na rok 2022 souhlasí a 2. rozpočtové opatření 

schvalují. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

4) Zastupitelé navrhli počet zastupitelů pro volební období 2022-2026. Bylo 

schválen počet 7 zastupitelů. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

5) Zastupitelé schvalují věcné břemeno na elektrické vedení,  v Tatouňovicích  

pro ČEZ – Distribuce – u Ing. Půhoné. 

 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

6) Zastupitelé schvalují věcné břemeno na uložení elektrických kabelů v Čakově  

ČEZ – Distribuce na pozemku místní komunikace p.č.783/9. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

   

  



7) Zastupitelé schvalují pro projednání nového územního plánu obce Čakov 

nabídku od Pavly Bechyňové za cenu 245 000 Kč bez DPH. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

 

8) Zastupitelé schvalují jako zpracovatele nového územního plánu obce Čakov 

Nabídku od Ing. arch. Michaely Štádlerové za cenu 245 000 Kč bez DPH. 

Dále určili osobu, která bude spolupracovat s pořizovatelem /§6 odst.5,písm.f) 

stavebního zákona/ při pořizování územního plánu obce Čakov a to starostu 

obce Mgr. Martina Schovánka 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

9) 

    a) Zastupitelé schvalují pronájem KD panu Vladislavu Frkovi 25.6.2022 za 

nájem 15.000 Kč + náklady na spotřebu elektřiny a vody. 

Pro - 7, proti – 0, zdržel se -0 

    b) K 1.7.2022 končí provoz starého vodovodu v Tatouňovicích 

         Z důvodu špatné dostupnosti pro nakládání dřeva po těžbě za obcí Vlkov 

dochází k překládce dřeva na pozemku č.744 v katastru obce Čakov. 

 

10) Závěr zasedání obecního zastupitelstva provedl starosta Mgr. Martin 

Schovánek, který poděkoval zastupitelům a hostům za účast na zasedání, a za 

aktivitu při práci pro naši obec. 

 

U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Čakov schvaluje: 

✓ úpravu rozpočtu obce Čakov - rozpočtové opatření č.2/2022 

✓ schválení počtu sedmi zastupitelů na volební období 2022-2026 

✓ schválení smlouvy o smlouvě budoucí – věcné břemeno el.vedení 

v Tatouňovicích ČEZ – Distribuce – u Ing. Půhoné 

✓ schválení smlouvy o smlouvě budoucí – věcné břemeno el.vedení v Čakově 

ČEZ – Distribuce na pozemku 783/9  

✓ schválení nabídky Pavly Bechyňové jako osoby na projednání nového 

územního plánu obce Čakov. 

✓ schválení nabídky Ing. Arch. Michaely Štádlerové jako osoby zpracovatele 

nového územního plánu obce Čakov. 



✓ schválení osoby, která bude spolupracovat s pořizovatelem /§6 odst.5,písm.f) 

stavebního zákona/ při pořizování územního plánu obce Čakov  starosta obce 

Mgr. Martin Schovánek 

 

✓ pronájem KD panu Vladislavu Frkovi  

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   

 

 Helena Zdeňková  Drahomíra Bartošová 

 

Zapsal: Petr Kudrna  

 

 

Mgr. Martin Schovánek Ing. Petra Vávrová Petr Kudrna 

        starosta obce místostarosta obce místostarosta obce                                                         

 

V Tatouňovicích dne 16. 06. 2022 


